



# ADR- JA ENERGIASEMINAARI

Päästöt nollaan, mutta miten?

torstai 9.11.2023 Sokos Hotel Tripla Pasila, Helsinki

- 09.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi
- 09.30 Tervetulosanat  
Jari Välikangas, varapuheenjohtaja, Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry
- 09.40 Seminaarin avaus  
Jouni Ovaska, kansanedustaja, liikenne- ja viestintävaliokunnan puheenjohtaja, Eduskunta
- 10.00 Uuden VAK-lain vaikutukset ADR-kuljetuksiin  
Miten muutokset näkyvät ja miten ne velvoittavat toimijoita.  
Eetu Mattila, ylitarkastaja, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
- 10.20 EU:n raskaan kaluston CO<sup>2</sup>-raja-arvoasetus – lainsäädännön vaikutus tulevaisuuden käyttövoimiin  
Sara Österberg, ylitarkastaja, Ilmasto- ja ympäristöyksikkö, Liikenne- ja viestintäministeriö
- 10.40 Tauko
- 11.00 Tekniset reseptit päästöjen vähentämiseen  
Ilmari Jantunen, avainasiakaspäällikkö, BPW Kraatz Oy  
Mika Jukkara, tuotepäällikkö, Scania Suomi Oy  
Risto Ahola, tuotepäällikkö, Veho  
Antti Heinonen, tuotepäällikkö, Volvo Trucks

▶ 12.15 LOUNAS



13.15

#### Paneelikeskustelu: Käyttövoimat ja jakeluinfra

Jouni Juntunen, Oulun yliopiston kauppakorkeakoulu  
Tuomas Mäkelä, Head of Business Unit, Ammattiliikenne, Plugit Finland Oy  
Mikko Reinekari, myynti- ja markkinointijohtaja, St1 Oy  
Teemu Sarjoavaara, Head of R&D, Products and Applications, Neste Oyj  
Paneelin vetää Petri Murto, johtaja, asiantuntijapalvelut, SKAL ry

#### ▶ 14.30 KAHVITAUKO

14.50

#### Logistiikan huoltovarmuus ja käyttövoimien laajentuminen

Outi Nietola, johtava varautumisasiantuntija, Huoltovarmuuskeskus

15.10

#### Ajankohtaista kuljetusalalta

Petri Murto, johtaja, asiantuntijapalvelut, SKAL ry

15.30

#### SKAL suoritealat ry:n Kultainen Pisara -palkinnon luovutus

Tilaisuuden päätössanat

16.00

Tilaisuus päättyy

#### Seminaarin jatkot (ennakkoilmoittautuneille)

16.40

**Ruokailu**, ravintola Frede's, Tripla

18.30

**Lisää saikkua, kiitos!** Studio Pasila

*Esitys jatkaa menestyksestä komediareseptiä ja irrottaa takuulla parantavat naurut. Meno vain paranee ja vauhti kiihtyy, kun hulvaton porukka pääsee tutkimaan uusia aiheita.*

Muutokset ohjelmaan mahdollisia.



# PUHUJAT

## Jari Välikangas

Yrittäneuvos Jari Välikangas on kolmannen polven kuljetusyrittäjä. Perheyrittys on ajanut polttonesteitä vuodesta 1966 lähtien, ja tällä hetkellä käytössä on 13 yhdistelmää. Vuonna 1978 isänsä jalanjäljissä kuljetusyrittäjänä aloittanut Välikangas toimii alahärmäläisen Jari Välikangas Oy:n hallituksen puheenjohtajana ja on myös SKAL ry:n 1. varapuheenjohtaja. Välikangas on Kauhavan kaupunginvaltuuston ja hallituksen jäsen vuodesta 2017. @jari70106371



## Jouni Ovaska

Jouni Ovaska on 37-vuotias tamperelainen kansanedustaja ja Liikenne- ja viestintävaliokunnan puheenjohtaja. Aikaisemmin Ovaska on toiminut mm. Keskustan eduskuntaryhmän varapuheenjohtajana sekä Ulkoasiainvaliokunnan ja Suuren valiokunnan jäsenenä.



## Eetu Mattila

Eetu Mattila toimii Liikenne- ja viestintävirasto Traficomien ylitarkastajana. Hänen tehtäviään ovat vaarallisten aineiden kuljetusten valvonta, valvonnan koordinointi ja viranomaisyhteistyö.



## Sara Österberg

Sara Österberg työskentelee liikenne- ja viestintäministeriön ilmasto- ja ympäristöyksikössä tieliikenteen ilmastopolitiikkaan liittyvän EU-lainsäädännön parissa. Hän vastaa EU:n uusien raskaiden ajoneuvojen CO<sub>2</sub>-päästöstandardeja koskevasta säädösvalmistelusta.



## Jouni Juntunen

Autoalan liiketoiminnan professori Jouni Juntunen, KTT, TKT, työskentelee Oulun yliopiston kauppakorkeakoulun Markkinoinnin, johtamisen ja kansainvälisen liiketoiminnan yksikössä. Juntunen on lähtöisin kuljetusalan yrittäjäperheestä. Hän on ennen akateemista uraansa työskennellyt raskaan liikenteen parissa kuljettajana sekä suuren kuljetusyrittäjän vuoro-esimiehenä ja lähiliikenteen hoitajana.



## Teemu Sarjovaaara

TkT Teemu Sarjovaaaralla on lähes kahden vuosikymmenen työkokemus polttomoottoreihin ja niiden polttoaineisiin liittyvästä tutkimus- ja kehitystyöstä. Tällä hetkellä hän toimii osastopäällikkönä Nesteen tutkimusyksikössä. Hänen johtama osasto vastaa Nesteen kaikkiin tuotteisiin liittyvästä tuotekehityksestä ja tuotteisiin liittyvästä asiantuntijuudesta - mukaan lukien tuotteiden elinkaaripestöt.





# PUHUJAT

## Mikko Reinekari

Mikko Reinekari toimii St1 Oy:n myynti- ja markkinointijohtajana. Hänellä on 24 vuoden ajalta asiantuntemusta energiamarkkinoiden murroksesta logistiikan, myynnin, digitaalisten ratkaisujen ja markkinoinnin näkökulmasta.



## Tuomas Mäkelä

Tuomas Mäkelä on työskennellyt ammattiliikenteen latausratkaisujen parissa kolme vuotta ja toiminut Plugitilla vuodesta 2022 alkaen ammattiliikenteen ja taksien latausratkaisuihin keskittyvän yksikön vetäjänä sekä ratkaisumyyntitehtävissä. Plugit rakentaa ammattiliikenteelle julkista sähkörekkojen latausinfrastruktuuria.



## Outi Nietola

KTM Outi Nietola toimii logistiikan johtavana varautumisasiantuntijana Huoltovarmuuskeskuksessa, vastaten logistiikan huoltovarmuuden strategisesta kehittämisestä, sekä ohjelmajohtajana HVK:n Logistiikka2030-ohjelman toimeenpanosta. Outilla on noin 25 vuoden monipuolinen kokemus logistiikasta ja liikennesektorilta, ennen HVK:ta muun muassa Metsäteollisuus ry:n logistiikkapäällikkönä, Liikenneviraston elinkeinoelämän asiakkuuspäällikkönä, logistiikan konsulttina Pöyryllä ja WSP Finland Oy:ssa sekä logistiikan tutkijana VTT:llä.



## Petri Murto

Petri Murto työskentelee SKALissa johtajana, vastuualueenaan asiantuntijapalvelut sekä SKAL Kustannus Oy:n liiketoimintajohtajana. Petri on työskennellyt SKALissa 14 vuotta. Vastuualueenaan hänellä on muun muassa liikenteen verotuskysymykset sekä ajoneuvosäädökset. @MurtoPetri @SKALry



## SKAL somessa

@SKALry #ADRjaenergiaseminaari

[facebook.com/skalry](https://facebook.com/skalry)

[twitter.com/skalry](https://twitter.com/skalry)

[instagram.com/skalry](https://instagram.com/skalry)

[youtube.com/skalry](https://youtube.com/skalry)

